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Zápis 

z mimořádného zasedání Zastupitelstva obce Pístina, 

konaného dne 29. 11. 2013 od 19.00 hodin v budově Obecního úřadu 

Pístina. 
 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Pístina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 19.00 hodin starostou obce Antonínem Fišerem.  

 

Starosta konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Informace podle § 93 odst. 1 

zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Pístina zveřejněna v souladu se 

zákonem  po dobu nejméně 7 dní, a to od 22. 11. 2013 do 29. 11. 2013. Současně byla 

zveřejněna na „elektronické úřední desce“.  

 

Starosta dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatoval, že přítomno je 7 členů zastupitelstva (z celkového počtu 7 všech členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích). 

 

Starosta konstatoval, že zápis z předchozího jednání, který byl uložen k nahlédnutí na 

Obecním úřadu, byl ověřen a nebyly proti němu podány žádné námitky. 

 

* * * 

 

Určení ověřovatelů a návrhové komise 

 

Starosta navrhl určit ověřovateli zápisu a do návrhové komise Jana Houšku a Karla 

Spurného. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.  

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Pístina určuje ověřovateli zápisu a do návrhové komise Jan 

Houška a Karel Spurný. 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 -  Proti: 0 -  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

* * * 

Schválení programu: 

 

Starosta seznámil přítomné s návrhem programu v souladu s informací zveřejněnou na 

úřední desce. K návrhu programu nebyly vzneseny návrhy na doplnění. 

 

Starosta dal hlasovat o návrhu programu.  

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Pístina schvaluje následující program zasedání: 

 

I. Náprava chyby zjištěné při dílčím auditu z Krajského úřadu Jihočeského kraje 

II. Různé 

 

Výsledek hlasování:   Pro: 7 -  Proti: 0 -  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

* * * 
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Bod I – Náprava chyby zjištěné při dílčím auditu z Krajského úřadu Jihočeského kraje 

 

Ve čtvrtek 19. listopadu 2013 proběhl dílčí audit prováděný Krajským úřadem 

Jihočeského kraje, při této kontrole bylo zjištěna chyba ve výpočtu výše měsíční 

odměny pro člena zastupitelstva a zároveň člena výboru. Tato částka je vyšší, než je 

stanoveno v nařízení vlády č. 37/2003 Sb. Starosta navrhuje tuto výši stanovit dle 

uvedeného nařízení a výkladu auditorky ve správné výši s účinnosti od 1. 11. 2013. 

Vzhledem k tomu, že vyplácením chybně vypočtených odměn došlo k vyplacení 

přeplatku na odměnách dotčeným zastupitelům. Zastupitelé dospěli k návrhu , že 

zastupitelé, kterým byl vyplacen přeplatek, tento vrátím tím, že nebudou pobírat 

měsíční odměny až do výše umoření vyčísleného přeplatku. Účetní obce vyčíslí 

vzniklý přeplatek a srozumí s jeho výší dotčené zastupitele. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Pístina  v souladu s §72 a § 84 Zákona o obcích a dle Přílohy č. 

k nařízení vlády č. 37/2003 Sb. stanoví měsíční odměnu za výkon funkcí: 

 neuvolněný člen zastupitelstva 437,- Kč 

 neuvolněný předseda výboru 1.007,- Kč 

 neuvolněný člen výboru 713,- Kč 

             Při souběhu výkonu několika funkcí se odměna neuvolněnému členovi 

zastupitelstva obce poskytne jako součet zastupitelstvem stanovených odměn za 

jednotlivé funkce. Tato výše odměn je stanovena s účinností od 1. 11. 2013. 

Na základě vyčíslení přeplatku účetní obce bude s účinností od 1.11.2013  

zastupitelům, kterým byl vyplacen přeplatek odebrána měsíční odměna za výkon 

funkce až do výše umoření celého přeplatku.  

Výsledek hlasování:   Pro: 7 -  Proti: 0 -  Zdrželi se: 0 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

  

* * * 

 

Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.00 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

1)   Prezenční listina 

2)   Zveřejněná informace o konání zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 2.12. 2013 

 

Zapisovatel – Pavlína Korandová  

 

Ověřovatelé:  Jan Houška… …………………………………….. 

 

                       Karel Spurný………………………………………. 

 

Starosta:  Antonín Fišer………………………………… 


